
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270. ze zm. ) i uchwały Nr XLVIII/281/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 12 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2024 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  
zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę  39318,00  zł  do łącznej kwoty    ogółem 
37 774 950,00  zł z tego : 

a) dochody bieżące   31 003 122,00  zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  3 827 160,00 zł 

b)  dochody majątkowe  6 771 828,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1  i Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 39318,00 zł  do łącznej kwoty             
40 135 606,00 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  30 903 989,00 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  3 827 160,00 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 9 231 617,00 zł oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych  
zgodnie z załącznikami   Nr 2 i Nr 2a  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABEA7F3-86A7-48DA-95AF-B8B7C6D13530. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r.. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 404,00 33 390,00 34 794,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 33 390,00 33 390,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 33 390,00 33 390,00 
 

758   Różne rozliczenia 17 410 508,00 5 928,00 17 416 436,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 5 928,00 155 928,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 5 928,00 5 928,00 
 

Razem: 37 735 632,00 39 318,00 37 774 950,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABEA7F3-86A7-48DA-95AF-B8B7C6D13530. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 7/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 404,00 33 390,00 34 794,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 33 390,00 33 390,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 33 390,00 33 390,00 

Razem: 3 793 770,00 33 390,00 3 827 160,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABEA7F3-86A7-48DA-95AF-B8B7C6D13530. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 404,00 33 390,00 34 794,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 33 390,00 33 390,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 455,73 2 455,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 331,24 331,24 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 361,00 14 361,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 960,03 5 960,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 960,00 9 960,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 322,00 322,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 629,00 5 928,00 247 557,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 5 928,00 5 928,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 5 880,00 5 880,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 47,00 47,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1,00 1,00 
852   Pomoc społeczna 1 658 863,00 0,00 1 658 863,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 265 000,00 -2 000,00 263 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 265 000,00 -2 000,00 263 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 81 500,00 2 000,00 83 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

Razem: 40 096 288,00 39 318,00 40 135 606,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABEA7F3-86A7-48DA-95AF-B8B7C6D13530. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 7/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 404,00 33 390,00 34 794,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 33 390,00 33 390,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 455,73 2 455,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 331,24 331,24 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 361,00 14 361,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 960,03 5 960,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 960,00 9 960,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 322,00 322,00 

Razem: 3 793 770,00 33 390,00 3 827 160,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABEA7F3-86A7-48DA-95AF-B8B7C6D13530. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów  budżetowych został zwiększony o kwotę 39 318.00 

W tym: 

W rozdziale 75109 zwiększono plan dochodów o kwotę 33390,00-  źródłem jest dotacja celowa na zadania 
zlecone z przeznaczeniem na  sfinansowanie wydatków  związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego  w 2024 r. 

W rozdziale 7814 zwiększono plan dochodów  o kwotę – 5928 zł – środki z Funduszu Pomocy na 
sfinansowanie  lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

Plan wydatków budżetowych został zwiększony o kwotę  33390 zł  w tym: 

W rozdziale 75109 o kwotę 33390 zł – zaplanowano wydatki na zorganizowanie i przeprowadzenie  
wyborów samorządowych. 

W rozdziale 75495  zaplanowano  wydatki w kwocie 5928 zł  z tego 5880 na opłacenie schronienia i 48 zł na 
wydatki związane z obsługą tych świadczeń. 

Ponadto wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu limitów pomiędzy rozdziałami w dziale 852 - 
opłacenie noty do Banku Żywności zgodnie z zawartą umową na dostarczanie w roku 2024 produktów 
żywnościowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABEA7F3-86A7-48DA-95AF-B8B7C6D13530. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Uzasadnienie


		2024-02-16T12:06:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




